
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ      

«ВЕСЕЛОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 
 ГОРОДСКОГО ОКРУГА СУДАК 

                                                                                                                                                                   

                                                                   

 298031,г.Судак,с.Веселое.ул.Школьная,3,тел.(36566)37224,email: school1_Veseloe@crimeaedu.ru 

 

 

ПРИКАЗ 

От  13.06.2024 г.                                                                                                          № 116 

 

Об утверждении публичного доклада о состоянии 

 и перспективах развития 

МБОУ «Веселовская средняя общеобразовательная 

 школа»городского округа Судак 

 

   На основании Федерального закона от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании 

в Российской Федерации» ( с изменениями и дополнениями ст.29), письма Министерства 

образования и науки Российской Федерации от 28 октября 2010 года № 13-312 « О 

подготовке Публичных докладов», в целях систематизации информационно-

аналитических материалов о деятельности школы в 2022-2023 учебном году, 

удовлетворения информационных потребностей  различных групп, для предоставления 

родительской общественности сведений о ведущих направлениях в работе 

педагогического и ученического  коллектива учреждения, повышения 

информированности общества о целях, задачах и ожидаемых результатах проводимых 

преобразования в МБОУ, общешкольного родительского собрания ( протокол № 4 от 

13.06.2024г.), 

Приказываю: 

1. Утвердить публичный доклад  по результатам работы МБОУ «Веселовская средняя 

общеобразовательная школа»городского округа Судак в 2023-2024 учебном году. 

2. Публичный доклад разместить  на сайте МБОУ в срок до 01.08.2024 г. ( 

ответственная Ковалёва И.Б.). 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор МБОУ                                   Павлык Е.А. 

 

 С приказом ознакомлены: 

 
ФИО работника Дата ознакомления Подпись 

Ковалёва И.Б.   

 

 

 

 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «ВЕСЕЛОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ 
ШКОЛА» ГОРОДСКОГО ОКРУГА СУДАК, Павлык Елена Александровна, 
Директор

05.07.24 08:43 (MSK) Сертификат 688CDA3E626B94FE241FA20BD6B3F7B3


